ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О компенсации работнику по уплату процентов по займу на приобретение жилья
Г. Курган                                                                                                     28 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь п. 51 Коллективного договора, договором купли-продажи квартиры № 12-АЕ от 10.01.2027 г., на основании заявления юрисконсульта Татарченкова А.А.,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Мартыновой Г.П. ежемесячно выплачивать юрисконсульту Татарченкову А.А. денежные средства в сумме 29 000 рублей в качестве компенсации процентов по договору ипотечного кредитования.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить Татарченкова А.А. с содержанием настоящего приказа.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить Мартынову Г.П. с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)